

**SECTION 000004 – ADDENDUM NUMBER 4**

**DATE:** December 15, 2025

**TO:** ALL BIDDERS

**FROM:** WESTON & SAMPSON ENGINEERING, INC 427 MAIN STREET, SUITE 400  
WORCESTER, MA 01608

**RE:** DCU CENTER ELEVATOR RENOVATION, WORCESTER, MA

**THIS ADDENDUM FORMS A PART OF THE CONTRACT AND MODIFIES THE ORIGINAL DOCUMENTS DATED NOVEMBER, 2025.**

**PART 1 - GENERAL**

- 1.1** This addendum must be returned with plans and specifications (if not already returned) to have your deposit returned.
- 1.2** This addendum modifies, amends, and supplements the Contract Documents for the above referenced project. This addendum is hereby made a part of the Contract Documents by reference and shall be as binding as though inserted in locations designated hereunder.
- 1.3** Each general bidder shall be responsible for notifying all his non-filed sub-bidders and suppliers of the content of this addendum. No claim for additional compensation will be considered because of lack of knowledge of changes or modifications contained in this addenda.
- 1.4** Questions or requests for clarification shall be in writing, addressed to Jeremy C. Flansburg at **DEPARTMENT OF PUBLIC FACILITIES**, and may be sent to fax number: (508) 799-8188 OR flansburgj@worcesterma.gov. Please include your name, phone number, and fax number with your fax or e-mail.
- 1.5** Part 2 of this addendum indicates revisions to the Project Manual.
- 1.6** Part 3 of this addendum indicates revisions to the Project Drawings.
- 1.7** Part 4 of this addendum indicates Tabulation of Filed Sub-Bids

**PART 2 - SPECIFICATION – NONE**

**PART 3 - DRAWINGS – NONE**

**PART 4 - QUESTIONS**

**#1. - The Elev spec section included in Addenda #1 references an Alt #1 for a new hydraulic cylinder / piston assembly and new car buffers. However, there is no mention of any alternates for the GC and the elev FSB results did not include any #'s for an alternate. Does this project have alternates for the GC?**

**Answer: No alternates are included in this bid.**

**#2 - The Elev spec section included in Addenda #1 states that the elev contractor is to supply a P&P bond. Is this bond to be made out to the owner in addition to the GC bonds to the owner? Typically the bonds for FSB are at the GC's discretion.**

**Answer: The elevator file sub-bidder is not required to provide a payment and performance bond unless the GC, under their discretion, so requires.**

**END OF ADDENDUM NUMBER 4**